
 

 

UCHWAŁA NR VI.46.2015 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI.226.2013 z dnia 25 stycznia 2013r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną, przez właściciela 

nieruchomości, opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienionej uchwałą Nr 

XXXV.254.2013 z dnia 24maja 2013r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnych (Dz. U. z 2013r., 

poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2013r. poz. 1399 z późn. zm.), Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI.226.2013 z dnia 25 stycznia 2013r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną, przez właściciela nieruchomości opłatę  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienionej uchwałą XXXV.254.2013 z dnia 24 maja 2013r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się dotychczasową treść § 3 ust. 1 pkt 2 i zastępuje nową o brzmieniu: "2) w zabudowie 

jednorodzinnej wywóz odpadów zmieszanych odbywa się nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, odpadów 

segregowanych szkło, papier, tworzywa sztuczne nie rzadziej jak raz na miesiąc, odpady segregowane 

metal nie rzadziej jak raz na dwa miesiące." 

2) dodaje się w § 4 ust. 6 o następującym brzmieniu: "6. PSZOK funkcjonuje zgodnie z regulaminem 

określonym w załączniku nr 1 do uchwały." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

B. Bejda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 marca 2015 r.

Poz. 1034



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI.46.2015 

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

 

 

Regulamin prowadzenia Tymczasowego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

w Jelczu-Laskowicach 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady funkcjonowania Tymczasowego Punktu Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych w Gminie Jelcz-Laskowice, zwanym dalej PSZOK. 

PSZOK w Gminie Jelcz-Laskowice prowadzony jest przez Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. ,  

ul. Techników 8 55-220 Jelcz-Laskowice. 

§ 2. 1. PSZOK zlokalizowany jest przy ul. Techników 8, 55-220 Jelcz-Laskowice. 

2. PSZOK czynny jest: 

- we wtorek, środę i piątek w godz. 12.00 – 17.00 

- w sobotę w godz. 10.00 – 13.00 

z wyjątkiem niedziel i dni ustawowo wolnych od pracy. 

§ 3. Odpady komunalne dostarczane do PSZOK w Jelczu-Laskowicach przyjmowane są nieodpłatnie 

w ramach pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi wyłącznie z nieruchomości 

zamieszkałych położonych na terenie Gminy Jelcz-Laskowice po okazaniu dokumentu tożsamości. 

§ 4. W PSZOK w Jelczu-Laskowicach przyjmowane są odpady komunalne oraz inne tzw. odpady 

problemowe z gospodarstw domowych, zebrane wyłącznie selektywnie, w tym: 

a) papier, 

b) tworzywa sztuczne, 

c) szkło i opakowania szklane, 

d) metal, 

e) opakowania wielomateriałowe, 

f) chemikalia, 

g) zużyte baterie i akumulatory, 

h) zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny, 

i) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

j) odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące z prowadzenia drobnych prac nie wymagających pozwolenia 

na budowę, ani zgłoszenia zamiaru prowadzenia robót do starosty (niezanieczyszczone odpady betonowe 

oraz gruz betonowy i ceglany), 

k) zużyte opony samochodowe dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony, 

l) odpady ulegające biodegradacji, 

m) odpady zielone (trawa, gałęzie, liście), 

n) popiół, 

o) tekstylia, odzież, 

p) styropian czysty (niezanieczyszczony klejem, zaprawą murarską, ziemią itp.) 

- poprzemysłowy pochodzący z opakowania sprzętu AGD, RTV 

- spożywczy stosowany w skrzyniach i pojemnikach na owoce 

- budowalny pochodzący ze ścinek i odpadów poprodukcyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1034



§ 5. Do PSZOK w Jelczu-Laskowicach nie są przyjmowane następujące rodzaje odpadów: 

a) odpady zmieszane komunalne, 

b) odpady zmieszane budowlane, 

c) styropian zanieczyszczony (klejem, zaprawą murarską, ziemią itp.), wełna mineralna, papa, 

d) odpady zawierające azbest, 

e) części samochodowe. 

§ 6. Odpady wymienione w §4 gromadzone są selektywnie w zamykanych pojemnikach i kontenerach. 

Kontenery i pojemniki są odpowiednio oznakowane dla poszczególnych rodzajów odpadów. 

Osoba dostarczająca odpady do PSZOK zobowiązana jest umieścić je w odpowiednim miejscu 

w kontenerach lub pojemnikach. Umieszczanie dostarczonych odpadów będzie odbywać się pod nadzorem 

pracownika PSZOK. 

§ 7. Odpady mogą być dostarczane pojazdami o masie całkowitej nie przekraczającej 3,5 tony. 

§ 8. Odpady dostarczane do PSZOK powinny być posegregowane oraz właściwie zabezpieczone, nie mogą 

być zmieszane, ani zanieczyszczone. 

Odpady niebezpieczne płynne (farby, lakiery, smary, oleje itp.) powinny znajdować się w oryginalnych, 

nieuszkodzonych opakowaniach producenta oraz powinny zawierać etykiety. 

§ 9. Przyjęcie odpadów odbywa się po sprawdzeniu zgodności z wykazem odpadów dopuszczonych do 

zbierania w PSZOK, ich czystości, składu czy zabezpieczenia. 

§ 10. Do rozładunku dostarczonych odpadów zobowiązany jest ich dostawca. 

§ 11. Pracownik PSZOK w Jelczu-Laskowicach ma prawo odmówić bezpłatnego przyjęcia odpadów 

w przypadku niepodania przez dostarczającego odpady swojego imienia i nazwiska oraz miejsca pochodzenia 

odpadów, lub jeżeli stwierdzi, że odpady mogą pochodzić z działalności gospodarczej luj jej likwidacji, (np. 

chemikalia nietypowe dla prac domowych, odpady poprodukcyjne itp.) oraz z nieruchomości położonej na 

terenie innej gminy. 

§ 12. Osoby przebywające na terenie PSZOK w Jelczu-Laskowicach obowiązane są do: 

a) zachowania wymogów bezpieczeństwa, w szczególności nieużywania otwartego ognia, 

b) stosowania się do ogólnych zasad ruchu drogowego. 

§ 13. Dzieci w wieku do 12 roku życia mogą przebywać na terenie PSZOK w Jelczu-Laskowicach jedynie 

pod opieką osoby pełnoletniej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1034


		2015-03-09T13:45:24+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




